Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

28 июня 2016 г.   г. Менделеевск          №  64

О результатах противодействия

коррупции в Республике Татарстан по

итогам 2015 года и 4 месяцев 2016 года

 Заслушав и обсудив информацию помощника Главы по вопросам

противодействия коррупции Р.Р.Искандарова о результатах противодействия

коррупции в Республике Татарстан по итогам 2015 года и 4 месяцев 2016

года,  Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

 1. Информацию о  результатах противодействия коррупции в

Республике Татарстан по итогам 2015 года и 4 месяцев 2016 года принять к

сведению.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                    В.С.Чершинцев